UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /STNMT-VP      Ninh Thuận, ngày        tháng 3 năm 2023

Về việc thông báo thời gian thẩm

định, xét duyệt báo cáo quyết

toán năm 2022

Kính gửi:

Các đơn vị trực thuộc Sở

Căn cứ Quyết định số 100/2017/QĐ-UBND ngày 16/10/2017 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Ninh Thuận về việc ban hành quy định thời gian gửi báo cáo quyết

toán ngân sách hàng năm trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận;

Để việc thẩm định, xét duyệt quyết toán năm 2022 theo đúng thời gian quy

định, Sở Tài nguyên và Môi trường yêu cầu các đơn vị trực thuộc Sở khẩn trương

hoàn chỉnh báo cáo quyết toán năm 2022 theo đúng các biểu mẫu quy định và gửi

về Sở Tài nguyên và Môi trường (Văn phòng Sở) chậm nhất trước 02 ngày theo

lịch thẩm định quyết toán.

Lịch thẩm định, xét duyệt quyết toán năm 2022 của các đơn vị, cụ thể như

sau:

TT Đơn vị
Thời gian xét duyệt,

thẩm định quyết toán

1 Chi cục Bảo vệ môi trường Ngày 04/4/2023

2 Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh Ngày 05/4/2023

3 Trung tâm Quan trắc tài nguyên và môi trường Ngày 06/4/2023 và 07/4/2023

4 Trung tâm Kỹ thuật tài nguyên môi trường Ngày 11/4/2023

5 Văn phòng Đăng ký đất đai Ninh Thuận Ngày 12/4/2023 và 13/4/2023

Vậy đề nghị các đơn vị trực thuộc Sở hoàn thành báo cáo quyết toán năm

2022; chuẩn bị đầy đủ chứng từ, sổ sách kế toán và các tài liệu có liên quan để phục

vụ việc thẩm định, xét duyệt quyết toán năm 2022 theo đúng thời gian nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Hồ Xuân Ninh

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-13T10:43:41+0700
	HÀ NỘI
	Hồ Xuân Ninh<xuanninh@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-13T11:05:44+0700

		2023-03-13T11:05:47+0700

		2023-03-13T11:05:48+0700